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ABD’deki Gelişmeler   
 Bloomberg News’e göre, ABD Başkan Trump’ın tarifelerini kaldırmadığı sürece Çin’in 50 milyar dolarlık ABD tarımsal 

ürün satın alma anlaşmasının bir kısmını yerine getirme konusunda güçlük çekebileceğini açıklaması endeks 
fiyatlamaları üzerinde bir miktar baskı oluşturmuştu. 

 S&P500 Salı günü JPMorgan Chase, UnitedHealth ve Johnson & Johnson şirketlerinin olumlu üçüncü çeyrek 
finansalları sonrasında Salı günü yüzde 1,0 oranında artış yakaladı.  

 ABD’nin bilanço sezonuna beklenenden daha iyi başlaması sonrasında Dow Jones endeksi yüzde 0,9, Nasdaq Endeksi 
yüzde 1,2 oranında artış sağladı.   

 AB ve İngiltere'nin Brexit’in anlaşma taslağına yaklaştığına ilişkin oluşan haber akışı piyasalardaki risk iştahını olumlu 
yönde etkiledi. Herhangi bir kesin sonuç bulunmamasına rağmen, piyasalarda oluşan bu iyimserlik, endekslerin gün 
içi kazançlarını genişletmesine neden oldu.  

 S&P500 içerisinde 11 sektörün 9’unda meydana gelen değer kazanımı ile endeks 3000 seviyesi üzerine yükseldi. 
 Sağlık sektörü yüzde 1,8 artışla liderliği ele alırken, bu yükselişi iletişim hizmetleri yüzde 1,6 ve finans sektörü yüzde 

1,3 ile takip etti. Kamu hizmetleri ise günü yüzde 0,3 oranında değer kaybı ile sonlandırdı. 
 ABD 2 yıllık tahvil faizleri bir baz puan artarak yüzde 1,61 seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz 

puan artarak yüzde 1,77 seviyesine tırmandı.   
 Dolar Endeksi yüzde 0,2 azalarak 98,31 seviyesine geriledi. 
 IMF, gelecek dönem büyüme beklentisini 2019 yılı için yüzde 3,2’den yüzde 3,0’e düşürürken, 2020 yılı için yüzde 

3,5’ten yüzde 3,4’e çekti. Ayrıca raporda tarifeler hayata geçirilmezse 2020 yılı büyüme görünümünde negatif 
etkisinin azalacağı belirtildi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 General Motors'un UAW grevini sonlandıracak anlaşmaya yaklaştığının belirtilmesi sonrasında şirket hissesi günü 

yüzde 2,1 oranında artıda kapadı. Ayrıca dün CEO Mary Barra anlaşmayı sağlamlaştırmak için sendika lideri ile bir 
araya geldi. 

 Wells Fargo, üçüncü çeyrek finansallarında 1,07 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıkladı. Ancak şirketin toplam 
gelirleri yüzde 0,5 oranında artarken, şirket yüzde 1,7 oranında artıda günü kapattı.  

 Citigroup,2019 yılı üçüncü çeyreğinde 1,97 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket gelirleri yüzde 
1 oranında artış sağladı. Şirketin olumlu finansalları sonrasında yüzde 1,4 oranında değer kazandığı görülüyor.  

 Goldman Sachs, 2019 yılı üçüncü çeyreğinde 4,79 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıklarken, üçüncü çeyrek 
gelirini 8,32 milyar $ seviyesine taşıdı. Şirket yüzde 0,3 ile sınırlı bir artışla günü tamamladı.  

 Nvidia hisseleri, Bank of America analisti Vivek Arya tarafından hedef fiyatını yüzde 11 artırarak 225 dolardan 250 
dolara çıkarması sonrasında şirket hissesi yüzde 5,3 oranında artış sağladı.  

 JPMorgan Chase, 2019 yılı üçüncü çeyrek finansallarında 2,68 $ ile hisse başı kar beklentisini tahminlerin üzerine 
taşırken, gelirlerini yıllık bazda yüzde 8,1 oranında arttırdı. Şirket olumlu finansalları sonrasında yüzde 3,01 oranında 
değer kazanımı sağladı.  

 Johnson & Johnson, üçüncü çeyrek finansallarında 2,12 $ ile tahminlerin üzerinde hisse başı kar sağlarken, şirket 
gelirleri yüzde 1,9 oranında arttı. Ayrıca şirket 2019 yılı geneli için hisse başı kar beklentisini $8,53 - $8,63 bandından 
$8,62 - $8,67 bandına yukarı yönlü revize etti.  

 Bank of America’nın üçüncü çeyrek hisse başı karı 0,56 $ ile beklentilerin üzerinde gelirken, şirketin net karı 5,8 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti. Şirketin finansalları sonrasında yüzde 2,02 oranında artıda seyrettiği görülüyor.  

 Huawei’nin yıllık bazda yüzde 24,4 artışla 610,8 milyar Çin Yuanı gelir elde ettiği açıklandı. 
 



 

 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Eylül ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,1 ile bir önceki aya oranla ivme kaybetti.  
 Euro Bölgesi Eylül ayı tüketici fiyat endeksi ise yüzde 0,8 oranında beklentilerin altında artış gösterdi.  
 İngiltere Brexit Bakanı Steve Barclay, Avrupa Birliği’ne taslak metnin sunulduğuna dikkat çekerken, 31 Ekim tarihinden 

önce Brexit anlaşmasına varacaklarına güvendiğini açıkladı.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Perakende Satışlar Eylül 0,3% 0,4% Aylık ** 

GBP 16:00 BOE Başkanı Carney’in Konuşması     *** 

USD 21:00 Bej Kitap     *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Bank of America Corp BAC 271 Milyar $ 16.10.2019 - 0.51 

Abbott Laboratories ABT 141 Milyar $ 16.10.2019 Piyasa açılmadan önce 0.84 

International Business M. Corp IBM 125 Milyar $ 16.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra 2.67 

Netflix Inc NFLX 125 Milyar $ 16.10.2019 - 1.04 

U.S. Bancorp USB 83 Milyar $ 16.10.2019 Piyasa açılmadan önce 0.99 

Progressive Corp PGR 44 Milyar $ 16.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1.3 

Ally Financial Inc ALLY 12 Milyar $ 16.10.2019 - 0.98 
 

 
*Hisse önerileri 17- 21 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

KEURIG DR PEPPER INC. (KDP): Keurig Dr Pepper Inc. ABD’de ve uluslararası alanda bir içecek firması olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket maden suyu, aromalı gazlı alkolsüz içecekler, şişelenmiş su, sebze suyu, kahve, bira gibi birçok özel 

içecek çeşitlerini üretip satmaktadır. Şirket ürünlerini Dr Pepper, Canada Dry, Crush, Schweppes, Sunkist soda, 7UP, A&W, 

Sun Drop, Squirt, RC Cola, Hawaiian Punch, Mott's, Clamato, Bai, Yoo-Hoo, Deja Blue, Core, ReaLemon, Mistic, Vita Coco 

coconut water, Canada Dry, Big Red, Vernors, Peñafiel, Aguafiel, and Mr and Mrs T mixers markaları altında sunmaktadır. 

Şirket 1981 yılında kurulmuştur ve Burlington, Massachusetts merkezlidir.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

KEURIG DR PEPPER INC. (KDP) 17.1 40.8 1.7 2549933 38 Milyar $ 27.00-28.00 AL 35.00 25.00

HUAZHU GROUP LIMITED (HTHT) 17.1 48.6 8.8 1094973 10 Milyar $ 33.00-35.00 AL 52.00 28.00

JBG SMITH PROPERTIES (JBGS) 17.1 118.7 1.5 490313 5 Milyar $ 38.50-39.50 AL 46.00 36.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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HUAZHU GROUP LIMITED (HTHT): Huazhu Group Limited,  Çin’de kiralanarak ve satın alınarak işletilen oteller üzerine 
faaliyet göstermektedir. Bu oteller arasında Hi Inn, HanTing Otel, Elan Otel, Orange Otel, HanTing Premium, Starway Otel, 
JI Otel, Orange Otel Seçimi, Manxin Otel, Crystal Orange Otel, Joya Otel ve Blossom Hill Hotels & Resorts markaları 
bulunmaktadır. Şirket ayrıca, Ibis, Ibis Styles, Mercure, Novotel ve Grand Mercure gibi imtiyaz sözleşmeleri kapsamındaki 
otelleri de işletmektedir. Şirket portföyü 31 Mart 2019 tarihi itibariyle 439.614 oda olan 4.396 otelden oluşmaktadır. 
Huazhu Group Limited, 2005 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Şangay'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   JBG SMITH PROPERTIES (JBGS): JBG SMITH, Washington, DC'de ve çevresinde dinamik ve yüksek kaliteli mahalleler 
oluşturma üzerine yatırım yapan bir halka açık bir gayrimenkul yatırım ortaklığı ve S&P 400 şirketidir. Yer yapımına yoğun 
odaklanan JBG SMITH, Amazon'un yeni karargahı için özel geliştirici olarak hizmet verdiği National Landing de dahil olmak 
üzere, Başkent bölgesinde canlı, zengin, mahallelerin oluşumunda rol oynar. JBG SMITH portföyünün şu anda yüzde 98'ini 
Metro kapsamaktadır. Portföy ayrıca 20,6 milyon metrekare yüksek kaliteli ofis ve perakende varlıktan oluşmaktadır. 
Şirket Chevy Chase, Maryland merkezlidir.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşmasındaki ılımlı seyire dün birde İngiltere’de Brexit anlaşmasının taslağına 

yaklaştıklarına ilişkin oluşan haber akışı Euro ve Sterlin varlıkları üzerinde değer kazanımını arttırdı. Bu kazanım Dolar 

varlıkları üzerinde baskı oluştururken paritede günü 1,1030 seviyesi üzerinde kapadı. Euro Bölgesi Zew endeksi ise 

beklentilerin üzerinde gelirken, Almanya Zew endeksi beklentileri karşılayamadı. Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi ise 

yüzde 0,8 ile beklentileri karşılayamadı. Gün içerisinde 1,1040 seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer alan EURUSD 

paritesinin bu seviye üzeri kapanışlarında pek fazla başarılı olamadığı görülüyor. Özellikle bu seviyenin geçilmesi 1,11 

direncine yönelik hareketi destekleyebilir. Aşağıda ise 1,1000-1,0950 bölgesi önemli bir geçiş noktası olarak ön plana 

çıkıyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,4 düşüşle 53,55 dolar seviyesine geriledi. Suudi 

Arabistan’ın Sasref petrol rafinerisinde gemi kazası meydana geldiğini belirtmesi sonrasında emtia üzerinde hareketlilik 

arttı. Diğer taraftan ABD’de açıklanan üçüncü çeyrek bilançolarının pozitif görünümü piyasalardaki risk iştahını tetiklerken, 

Çin’in ABD’den tüm yaptırımları bertaraf etmesini talep etmesi bir miktar endekslerdeki yükselişi baskıladı. Tüm bu bilgiler 

ışığında genel yön eğilimi olarak aşağı yönlü hareketlerine hız kazandıran emtiada düşüşlerin 52,50 desteği ile hız 

kazanması beklenebilir. Bu seviye altında ise 50,50 desteğini öncelikli olarak izliyoruz. Ancak ham petrolde yarın 

açıklanacak stok verileri ile oluşabilecek bir toparlanmaya bağlı olarak 53,80 direncini izliyoruz.  
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  ALTIN 

ABD tarafında başlayan üçüncü çeyrek bilanço sezonunun beklentilerin üzerinde görünüm sergilemesi sonrasında 

piyasalarda artan risk iştahı ile endekslere gelen alım potansiyeli arttı. Böylece piyasalarda azalan güvenli liman talebi ile 

Ons Altın 1484 seviyesine geriledi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,77 seviyesine yükselmesinin de değerli metal 

üzerinde olumsuz etkisinin hissedildiği söylenebilir. Diğer taraftan İngiltere’de Brexit anlaşmasına ilişkin taslak üzerine 

anlaşmaya hazır olduklarının açıklanması ile değerli metal üzerindeki baskı unsurlarının arttığı söylenebilir. Dolar varlıkları 

üzerindeki kısmi zayıflık ile beraber Altın fiyatların önemli bir geçiş noktası olan 1484 seviyesini altını test etmesi 

durumunda satıcılı görünümünü arttırması beklenebilir. Toparlanmalarda ise 1500 ana direnç noktamız olma görevini 

koruyor.  

 

GBPUSD 

Dün Avrupa Birliği ile İngiltere arasındaki Brexit anlaşmasında taslak hazırlamaya yakın olduklarının açıklanması 

sonrasında Sterlin varlıklarında ani değer kazanımı gündeme geldi. Brexit’in 31 Ekim tarihinde anlaşmalı bir şekilde 

gerçekleşmesi ihtimalinin artması ile değer kazanan parite 1,28 seviyesine yönelik yukarı yönlü ataklar içerisinde yer aldı. 

İngiltere’ye ait bir hükümet kaynağı ise İngiltere ve AB arasındaki Brexit görüşmelerinin yeniden başladığını ancak üzerine 

çalışılacak bir çok konunun olduğunu belirtmesi önemliydi. İngiltere’de Eylül ayı tüketici güven endeksi ise yüzde 0,1 ile 

beklentilerin altında gerçekleşti. Tüm bu olumlu gelişmelerin akabinde 1,2750 direncinden bir miktar düzeltme hareketi 

içerisine giren paritenin 1,27 seviyesi üzerinde kaldıkça alım potansiyelini koruduğunu görebiliriz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 74,9 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin’in ABD’den tüm yaptırımları kaldırması konusunda talep bulunması ile VIX endeksi 14,07 seviyesinde yer alıyor.     
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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